Quid cum illis agas, qui neque jus, neque bonum atque æquom sciunt?

Melius, pejus: prosit, obsit, nihil vident, nisi quod lubet.

SO. Mi Chreme, peccavi: fateor, vincor: nunc hoc te obsecro:

Quantò tuis est animus gnatu gravior, ignoscentior, Ut mea stultitiæ in justitiâ tuâ sit aliquid præsidii.

C. Scilicet equidem istuc factum ignoscam; verùm, Sostrata, Malè docet te mea facilitas multa: sed istuc quidquid est, Quà hoc oceptum est causâ, loquere. *SO.* Ut stultæ, et miseræ omnes sumus

Religiosæ, cum exponendam do illi, de digito annulum Detraho, et eum dico ut unâ cum puellâ exponeret: Si moreretur, ne expers partis esset de nostris bonis.

C. Istuc rectè! conservasti te, atque illam. *SO.* Is hic est annulus.

C. Unde habes? *SO.* Quam Bacchis secum adduxit adolescentulam... *S.* Hem!

Te inscientem, que todo lo dices y haces á tontas y á locas. *At id*, pero dejemos esto, la compasion, el amor de madre... basta. *Vel uti veniret*, ó fuese públicamente vendida. *Quidvis satis est*, cualquier estado le basta. *Melius*, lo mismo se les da por lo mejor que por lo peor, que aproveche, que dañe: no quieren mas que su gusto. *Vincor*, tienes razon. *Quantò animus*, que cuantos mas años tienes, tanto mas benigno seas conmigo, para que tenga algun refugio mi ignorancia en tu rectitud. *Quà causâ*, pero sea lo que sea, di de donde ha tenido esto principio. *Religiosæ*, supersticiosas...

Et dico, ut exponeret eum unâ cum puellâ, en vez de exponeret puellam unâ cum eo. Este es modo

de decir propio de la conversacion, semejante á nuestro anacoluton ó inconspiciente.